Membr. 8.
Westm.
26 Jan.Membr. 8.
Westm.
26 Jan.

A. D.
1367-8.

hujusmodi ad nos & fiscum nrm non obstante contumacia qua-
libet applicetis & nobis faciatis exinde sicut vos ipsos conservare
volueritis indemnes integre respondere.

T. ut s^a.

*Rex Edwardus mandat quod terræ in Scotia, quas
Radulphus de Nevil tenuerat, non tradantur Johanni
de Nevill, filio Radulphi, donec securitatem præstiterit
pro solutione relevii, &c.*

Membr. 8.
Westm.
26 Jan.

R. eidem factum Cum nup p bñe nrm mandavim⁹ qd omnia
frat & ten⁹ que fuerunt quondam Radⁱ de Nevill in ptibz
Scotie tunc in manibz nris existentia Johi filio & heredi ipsius
Radⁱ defuncti p sufficientem securitatem libaretis idem tamen
Johes p relevio & aliis deñis nris securitatem hujusmodi vob
noie nro nondum fecit set face penitus ut accepim⁹ recusavit
Vob mandam⁹ quatin⁹ frat & ten⁹ hujusmodi si in manibz nris
adhuc existant eidem Johi nullatenus libetis quousq; vob securi-
tatem præstiterit antedctam.

T. ut sup^a.P ipm regem & cons⁹.

*Rex Edwardus mandat quod terræ et redditus cantariarum
in comitatibus Berewici et Rokeburgi in manum suam
capiantur.*

Membr. 8.
Westm.
26 Jan.

R. ditto clero suo Magro Johi de Bolton can⁹ar⁹ ville nre
Berewici sup Twedam factum Audivim⁹ frequen⁹ qd qm-
plures cantarie in comitatibz Berewici & de Rokeburgh
hactenus divis⁹ tris ten⁹ & redditibz dotate quibz scdm ordi-
natōem cantariar⁹ ipaz in divinis nullatenus deservit que tre
ten⁹ & redditus p nonnullos qui ad cantarias p⁹tas jus non hnt
seu titulu occupant⁹ & p⁹cipiunt⁹ indebite & injuste cont⁹
voluntatem & ordinatōem fundator⁹ cantariar⁹ ipaz & in nrm
p⁹judiciu manifestum Nos talia de celo sub dissimulatōe pati
nolentes vob firmit⁹ injungendo mandam⁹ quatin⁹ si p inquisi-
tōem debitam repperitis * fore vera & t⁹ rōne conquestus nri
cantarie ipse ad nos ptineant quous modo tunc frat ten⁹ &
redditus h⁹i p quoscumq; occupata ut p⁹mittit⁹ seu detenta in
ptibz sup⁹ditis ad t⁹ manu nram capi celerit⁹ fac⁹ & de fructibz
exitibz & pventibz eozdem nob integre responderi.

T. ut s^a.

*Mandatur quod violatores assise mensurarum et ponderum
puniantur.*

Membr. 8.
Westm.
26 Jan.

R. eidem factum Quia assisa mensurar⁹ & ponderu omisq;
cognitio & punitio t⁹ngressoz & violatoz assise mensurar⁹ &
ponderu forstallatoz & reg⁹tatoz & excessu alioz infra burgos
& villas micatorias ptiu ipaz comissoz & ppetratoz ad vos &
officiu vrm ptineant & ptinere debeant ab antiquo sicut
accepim⁹ Vob firmit⁹ injungendo mandam⁹ quatin⁹ de
pmissis omibz & singulis & eoz circumstantiis p fideles & leg⁹
hoies cum diligentia debita inquiratis et omnes illos quos culp-
abiles repperitis in pmissis aut aliquo ipoz punitis & castigetis
put scdm leges & consuetudines ptiu ipaz & alias de jure
fuit faciend⁹.